
Uchwała nr XXVII/211/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała nr XXVII/211/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego
Obywatelstwa. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2012-07-24 11:29)
  

Nr. uchwały: 
211

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2012-07-11

UCHWAŁA NR  XXVII /211/12

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 11 lipca 2012 roku 

 

w sprawie:    nadania Honorowego Obywatelstwa.

 

            Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)    Rada
Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

 

 

 

§ 1

 

Strona 1 z 4

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie


Uchwała nr XXVII/211/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

 Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Miasta Dobczyce Panu Markowi Sowie

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 3

Przyjmuje się tekst listu skierowanego do Pana Marka Sowy jako załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marek Sowa

Marszałek Województwa Małopolskiego

 

Wielce Szanowny Panie Marszałku

Strona 2 z 4



Uchwała nr XXVII/211/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

W uznaniu Pana zaangażowanych działań na rzecz rozwoju Gminy i Miasta Dobczyce, przyjaźni i
hojności, jaką okazuje Pan naszej społeczności oraz pragnąc wyróżnić Pana osobiste walory i cechy
charakteru, stanowiące wzór dla kolejnych pokoleń mieszkańców naszego Miasta, Rada Miejska w
Dobczycach, na wniosek Burmistrza Dobczyc Pana Marcina Pawlaka, po zapoznaniu się z jego
uzasadnieniem i według swojej najlepszej wiedzy i woli, w głosowaniu na Sesji w dniu11 lipca 2012
roku, przyjęła jednogłośnie uchwałę o nadaniu Panu Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta
Dobczyce.

Rada Miejska wzięła przy tym pod uwagę następujące Pana zasługi:

 

Po pierwsze uznajemy, że skuteczne przygotowanie i realizacja projektów dofinansowywanych ze
środków Unii Europejskiej, w tym także tych składanych przez naszą gminę, wymagały oparcia o
mądrą politykę samorządu regionalnego, której jest Pan współautorem i liderem. To, co cenimy
najbardziej w prowadzonej przez Pana polityce, to – obok strategicznego i dalekiego spojrzenia na
rozwój regionu – umiejętność konsultowania i otwarcie na nasze sugestie, mobilizowanie nas do
działania i wspieranie naszej lokalnej aktywności. Jako Marszałek zawsze znajdywał Pan czas na
przeanalizowanie naszych uwag i nie bał się wprowadzać nowelizacji do przygotowanych przez
województwo kryteriów, warunków czy zasad oceny i realizacji projektów, jeżeli uznawał Pan, że
nasze argumenty są słuszne. W naszym przekonaniu świadczy to o Pańskiej najwyższej klasie
zarówno jako polityka, jak i Szefa Zarządu Województwa, czyli jego organu wykonawczego.

Po drugie podkreślamy, że to dzięki Pana osobistemu zaangażowaniu oraz bezpośredniej pomocy w
pokonywaniu trudnych procedur, Gmina i Miasto Dobczyce mogły złożyć dobre wnioski i uzyskać
dofinansowanie na wszystkie priorytetowe zadania gminne, określone w strategii rozwoju gminy,
programie rozwoju lokalnego czy programie rewitalizacji miasta. Powstały dzięki temu takie
niezbędne dla lokalnej społeczności obiekty jak Regionalne Centrum Oświatowo – Sportowe,
składające się z hali sportowej, wielofunkcyjnego budynku mieszczącego gimnazjum, bibliotekę
publiczną i ośrodek kultury, czy infrastruktura strefy przemysłowej, zachęcająca inwestorów do
lokowania w Dobczycach zakładów pracy, tworzenia miejsc pracy a tym samym budowania
ekonomicznego i społecznego fundamentu funkcjonowania gminy. W tym miejscu należy wymienić
także finansowy udział województwa w budowie boiska Orlik 2012, zabezpieczeniu i konserwacji
zabytkowych murów miejskich oraz wielu innych budowli.

Po trzecie, jako najwyższą zasługę traktujemy decyzję Pana Marszałka w sprawie budowy obwodnicy
Dobczyc, składającej się z ronda, estakady nad doliną Raby, mostu nad rzeką oraz skrzyżowania,
która w dniu dzisiejszym została oddana do użytkowania. Jest to największa inwestycja drogowa w
historii Miasta, o kluczowym znaczeniu dla jego rozwoju, w szczególności przez poprawę dostępności
do strefy przemysłowej. Połączenie tej kluczowej inwestycji z konsekwentną modernizacją dróg
wojewódzkich łączących Dobczyce ze światem, przyczyniło się do zwiększenia bezpieczeństwa i
komfortu podróży mieszkańców oraz skrócenia czasu przejazdu do ich miejsc pracy, nauki i
uczestnictwa w kulturze.

Po czwarte wysoko cenimy i możemy postawić za wzór naszym obywatelom Pana rzetelność i
uczciwość, słowność i szczerość, pracowitość, otwartość i pogodność, które cechują Pana postawę w
relacjach z ludźmi. W połączeniu ze zdolnościami i skutecznością w zarządzaniu tak złożoną i o tak
dużej skali jednostką, jaką jest Województwo Małopolskie, stawia to Pana w rzędzie wybitnych
osobistości naszego kraju.

Rada uprzejmie prosi Pana Marszałka o przyjęcie Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta
Dobczyce i stwierdza, że będzie to dla nas i reprezentowanych przez Radę mieszkańców zaszczyt i
wyróżnienie. Wyrażamy także nadzieję, że zechce Pan nieustannie wspierać naszą społeczność,
współpracować z nami oraz dzielić nasze troski i radości jako obywatel.

 

 

Strona 3 z 4



Uchwała nr XXVII/211/12 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie: nadania Honorowego Obywatelstwa.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Autor opracowania: 
Paweł Machnicki

Data opracowania: : 
2012-07-11

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie

Strona 4 z 4

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xxvii21112-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-11-lipca-2012-roku-w-sprawie

